

Ink By Lykkegaard ApS

Vindegade 7

5000 Odense C

CVR-nr. 41 37 06 96

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Thor Nyholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ink By Lykkegaard ApS Vindegade 7 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 37 06 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Odense
Direktion	Thor Nyholm, direktør
Revisor	Revisionskontoret Fredericia Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tatovørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.489, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.449.

Selskabets resultat er negativt påvirket af Covid-19 situationen, der har medført at virksomheden i en del af regnskabsåret har været lukket. Under hensyntagen hertil, anses årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen på balancedagen er tabt. I perioden fra balancedagen og frem til aflæggelse af årsrapporten, er der realiseret positiv drift, og ledelsen har positive forventninger til regnskabsåret 2022 og årene fremefter. På baggrund heraf, er det ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening i 2022 og fremefter.

Bruttofortjeneste		78.564	34.072
Personaleomkostninger	1	<u>-75.864</u>	<u>-86.988</u>
Resultat før finansielle poster		2.700	-52.916
Finansielle omkostninger		<u>-211</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		2.489	-52.938
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.489</u>	<u>-52.938</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.489</u>	<u>-52.938</u>
		<u>2.489</u>	<u>-52.938</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		47.190	47.190
Finansielle anlægsaktiver		47.190	47.190
Anlægsaktiver i alt		47.190	47.190
Andre tilgodehavender		3.364	3.497
Tilgodehavende moms og afgifter		0	1.106
Tilgodehavender		3.364	4.603
Likvide beholdninger		15.532	11.857
Omsætningsaktiver i alt		18.896	16.460
Aktiver i alt		66.086	63.650

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-50.449	-52.938
Egenkapital		-10.449	-12.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	353
Anden gæld		56.535	76.235
Kortfristede gældsforpligtelser		76.535	76.588
Gældsforpligtelser i alt		76.535	76.588
Passiver i alt		66.086	63.650
Leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-52.938	-12.938
Årets resultat	0	2.489	2.489
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-50.449</u>	<u>-10.449</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	73.753	85.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.111</u>	<u>1.988</u>
	<u>75.864</u>	<u>86.988</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler, med en årlig leje på t.kr. 94 og en opsigelsesforpligtelse på t.kr. 24.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.